[image: image1.png]

                                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
С В Е РДЛ ОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИИ
 РЕШЕНИЕ
от  «12» июля 2017г. №37
г. Верхотурье

О внесении изменений в решение Думы

городского округа Верхотурский от  25.09.2015 года №7 «О составе  постоянных комиссий Думы городского округа Верхотурский»
      На основании п.9 ст. 20 Устава городского округа Верхотурский, Дума городского округа Верхотурский

РЕШИЛА:
       1. Внести в решение Думы городского округа Верхотурский от  25.09.2017 года №7 «О составе  постоянных комиссий Думы городского округа Верхотурский» следующие изменения:
      1) подпункт 1.2 пункта 1 изложить  в следующей редакции:

«1.2. Планово- бюджетная
- Марков М.Ю.

- Полтавский С.Н.
- Кораблева Л.А.
- Комарницкий И.А.»
     2) подпункт 1.3 пункта 1 изложить  в следующей редакции:

«1.3. По промышленности, транспорту и связи.
- Зыков А.В.
- Марков М.Ю.
- Чиканова Н.В.»;
     2) подпункт 1.5 пункта 1 изложить  в следующей редакции:

«1.5. По землеустройству, сельскому и лесному хозяйству

- Каменных В.А.
- Шикалова О.Я.
- Русаков П.А.

- Мусатова Н.Б.».
      2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

      3 .Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

     4.. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянно действующую Комиссию по регламенту и местному самоуправлению Думы городского округа Верхотурский (Чебыкин А.С.).

             Глава
городского округа Верхотурский                                        А.Г. Лиханов